[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.11.2023

     №
 944

р.п. Кадуй

Об утверждении  проекта межевания территории - Капитальный ремонт объекта: «Газопровод-отвод и ГРС пос. Кадуй,

КР переход через а/д Кадуй-Маза км 12,4, инв. № 038469,

Шекснинское ЛПУМГ»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 26, статьей 43, частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1, частью 4 статьи 16 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Кадуйского муниципального округа, постановляю:

            1.  Утвердить проект межевания территории  - Капитальный ремонт объекта: «Газопровод-отвод и ГРС пос. Кадуй, КР переход через а/д Кадуй-Маза км 12,4, инв. № 038469, Шекснинское ЛПУМГ».

           2.
Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на  сайте  Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского
муниципального округа
                                                                               С.А.Грачева